



TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, **HOMOLOGA** todos os trabalhos realizados nos autos do Processo de Licitação nº 900/2024 – Pregão Eletrônico-Registro de Preços Nº 032/2024, cujo objeto foi adjudicado e homologado à empresa relacionada abaixo:

- Para a licitante **ZEUS COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 34.840.358/0001-44, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	PNEU 7.00-16	04	UNIDADE	DURABLE	R\$ 721,00	R\$ 2.884,00
17	PNEU 175/65 R14	41	UNIDADE	ROUTEWAY	R\$ 250,00	R\$ 10.250,00
19	PNEU 225/75/R – 16 C 121/120 R	08	UNIDADE	ROADWING	R\$ 514,00	R\$ 4.112,00

Valor Total da ATA: R\$ 276.400,00 (duzentos e setenta e seis mil e quatrocentos reais).

- Para a licitante **BENICIO PNEUS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 39.535.062/0001-33, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70 R-13	12	UNIDADE	TORNEL - CLASSIC	R\$ 240,99	R\$ 2.891,88
2	PNEUS 275-80R-22,5 LISO	20	UNIDADE	DURABLE - DR766	R\$ 1.513,99	R\$ 30.279,80
3	PNEU 275/80/R-22,5 BORRACHUDO	28	UNIDADE	DURABLE-DR656	R\$ 1.738,99	R\$ 48.691,72
4	PNEU 275/80/ R – 22,5 MISTO	10	UNIDADE	DURABLE-DR877	R\$ 1.530,00	R\$ 15.300,00
5	PNEU 175/70/R-14	48	UNIDADE	JK - VECTRA	R\$ 255,00	R\$ 12.240,00
9	PNEU 195/65 R15 91 H	12	UNIDADE	XBRI - FASTWAY	R\$ 288,99	R\$ 3.467,88
10	PNEU 195/65 R15 ON ROAD	7	UNIDADE	XBRI - FASTWAY	R\$ 308,99	R\$ 2.162,93
11	PNEU 225/65/R17	12	UNIDADE	SUNWIDE - CONQUEST	R\$ 458,99	R\$ 5.507,88
12	PNEUS 12 LONAS P/ MICRO ONIBUS MISTO 215/75 R-17,5	20	UNIDADE	DOUBLESTAR - DSE165	R\$ 660,00	R\$ 13.200,00
13	PNEUS 12 LONAS P/ MICROONIBUS LISO 215/75 R-17,5	10	UNIDADE	XBRI - ECOWAY P1	R\$ 609,00	R\$ 6.090,00
14	PNEUS 7.50-16 MICROONIBUS COM CÂMARA - LISO	02	UNIDADE	CHENGSHAN - CSP21	R\$ 564,00	R\$ 1.128,00
15	PNEUS 7.50-16 MICROONIBUS COM CÂMARA - BORRACHUDO	12	UNIDADE	CHENGSHAN - CSP13	R\$ 570,00	R\$ 6.840,00
18	PNEU 165/70 R14	24	UNIDADE	JK - VECTRA	R\$ 270,00	R\$ 6.480,00
20	PNEU 185/60/R-15 88H	08	UNIDADE	XBRI - FASTWAY	R\$ 256,00	R\$ 2.048,00



21	PNEU 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 12.4- 24	08	UNIDADE	EMPEROR - EP15	R\$ 1.288,99	R\$ 10.311,92
22	PNEU 12 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 14.9- 28	08	UNIDADE	EMPEROR - EP17	R\$ 1.947,99	R\$ 15.583,92
23	PNEU 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 7.50- 16	06	UNIDADE	EMPEROR - F-2	R\$ 730,00	R\$ 4.380,00
24	PNEU 12 LONAS P TRATOR AGRICOLA 18.4- 30	08	UNIDADE	EMPEROR - EP18	R\$ 2.868,99	R\$ 22.951,92
25	PNEU 16-09-30 - TRATOR	02	UNIDADE	EMPEROR - EP18	R\$ 3.368,99	R\$ 6.737,98
26	PNEU 10 LONAS P/ MÁQUINAS PESADAS 12X16,5	08	UNIDADE	EMPEROR - EP10	R\$ 821,99	R\$ 6.575,92
27	PNEU 12 LONAS P/ MÁQUINAS PESADAS 1.400X24	12	UNIDADE	EMPEROR - EP02	R\$ 2.265,99	R\$ 27.191,88
28	PNEU 12 LONAS P/ MÁQUINAS PESADAS 19.5-24	06	UNIDADE	EMPEROR - EP12	R\$ 2.559,99	R\$ 15.359,94
29	PNEU 17-5-25 - 12 LONAS - MÁQUINA RETRO	08	UNIDADE	EMPEROR - EP03	R\$ 2.719,00	R\$ 21.752,00
30	PNEU 12-5/80 - 18 LONAS - MÁQUINA RETRO	08	UNIDADE	EMPEROR - EP08 MPT	R\$ 1.253,99	R\$ 10.031,92
31	PNEU 10 LONAS P/ CAMINHAO BORRACHUDO 900X20	08	UNIDADE	CHENGSHA N - CSP13C	R\$ 1.123,99	R\$ 8.991,92
32	PNEU 10 LONAS P/ CAMINHAO LISO 900X20	06	UNIDADE	CHENGSHA N - CSP-48	R\$ 1.080,00	R\$ 6.480,00
33	PNEU 16 LONAS P/ CAMINHAO BORRACHUDO 1.000X20	12	UNIDADE	CHENGSHA N - CSP57	R\$ 1.288,99	R\$ 15.467,88
34	PNEU 16 LONAS P/ CAMINHAO LISO 1.000X20	12	UNIDADE	CHENGSHA N - CSP-20	R\$ 1.168,99	R\$ 14.027,88
35	PNEU 3.25X8	30	UNIDADE	CARGO - AD02	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
36	PNEU 12-16-5 RG 400	04	UNIDADE	EMPEROR - EPI0	R\$ 823,99	R\$ 3.295,96
37	CÂMARA DE AR P/ PNEU 900X20	16	UNIDADE	JABUTI - TR78A	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
38	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1000X20	30	UNIDADE	JABUTI - TR78A	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
39	CÂMARA DE AR P/ PNEU 12.4-24	10	UNIDADE	JABUTI - TR218A	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
40	CÂMARA DE AR P/ PNEU 14.8X28	02	UNIDADE	JABUTI - TR218A	R\$ 330,00	R\$ 660,00
41	CÂMARA DE AR P/ PNEU 12X16,5	04	UNIDADE	JABUTI - TR15	R\$ 100,00	R\$ 400,00
42	CÂMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16	28	UNIDADE	JABUTI - TR75A	R\$ 62,00	R\$ 1.736,00
43	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1.300X24	04	UNIDADE	JABUTI - TR220A	R\$ 139,99	R\$ 559,96
44	CÂMARA DE AR P/ PNEU 18.4-30	08	UNIDADE	JABUTI - TR218A	R\$ 405,00	R\$ 3.240,00
46	PROTETOR DE CÂMARA P/ PNEU 900X20	16	UNIDADE	JABUTI	R\$ 40,00	R\$ 640,00
47	PROTETOR DE CÂMARA P/ PNEU 1000X20	30	UNIDADE	JABUTI	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00

Valor Total da ATA: R\$ 361.305,09 (trezentos e sessenta e um mil trezentos e cinco reais e nove centavos).



- Para a licitante **CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 09.017.325/0001-51, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	PNEU 7,50.16 MICROÔNIBUS COM CÂMARA – MISTO	10	UNIDADE	BBW – LP23	R\$ 1.078,00	R\$ 10.780,00

Valor Total da ATA: R\$ 10.780,00 (dez mil setecentos e oitenta reais).

- Para a licitante **PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 08.315.916/0001-42, os itens conforme seguem:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
07	PNEU 255/70R-16 C 118/116 R	84	UNIDADE	XBRI	R\$ 805,00	R\$ 67.620,00

Valor Total da ATA: R\$ 67.620,00 (sessenta e sete mil seiscentos e vinte reais).

*OS ITENS 06, 45 E 48 FICARAM FRACASSADOS NESTE CERTAME.

Tuiuti-SP, 12 de dezembro de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY
Prefeito

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 12/dezembro/2024.